
Turinys 

II Ne teisėkūros procedūra priimami aktai 

SPRENDIMAI 

★ 2021 m. vasario 18 d. Tarybos sprendimas (ES) 2021/322, kuriuo skiriamas Regionų komiteto 
pakaitinis narys . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

★ 2021 m. vasario 19 d. Valstybių narių vyriausybių atstovų sprendimas (ES) 2021/323, kuriuo 
skiriami keturi Teisingumo Teismo teisėjai ir vienas generalinis advokatas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 

★ 2021 m. vasario 19 d. Valstybių narių vyriausybių atstovų sprendimas (ES) 2021/324, kuriuo 
skiriamas Bendrojo Teismo teisėjas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 

★ 2021 m. vasario 22 d. Tarybos įgyvendinimo sprendimas (ES) 2021/325 dėl Europos Centrinio 
Banko priežiūros valdybos pirmininko pavaduotojo skyrimo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 

★ 2021 m. vasario 22 d. Tarybos sprendimas (ES) 2021/326 dėl pozicijos, kurios Sąjungos vardu turi 
būti laikomasi Prekybos komitete, įsteigtame Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir 
Kolumbijos, Peru bei Ekvadoro prekybos susitarimu, dėl XII priedo (Viešieji pirkimai) 1 priedėlio 
dalinio pakeitimo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 

★ 2021 m. vasario 23 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimas (ES) 2021/327, kuriuo nukeliama 
patvirtinimo, kad metoflutriną galima naudoti 18-o tipo biocidiniams produktams gaminti, 
galiojimo pabaigos data (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 

LT 

L 64 Europos Sąjungos 

oficialusis leidinys 
64 metai 

Teisės aktai 2021 m. vasario 24 d. 
Leidimas  
lietuvių kalba 

Aktai, kurių pavadinimai spausdinami paprastu šriftu, yra susiję su kasdieniu žemės ūkio reikalų valdymu ir paprastai galioja ribotą 
laikotarpį. 

Visų kitų aktų pavadinimai spausdinami ryškesniu šriftu ir prieš juos dedama žvaigždutė. 

(1) Tekstas svarbus EEE. 





II 

(Ne teisėkūros procedūra priimami aktai) 

SPRENDIMAI 

TARYBOS SPRENDIMAS (ES) 2021/322 

2021 m. vasario 18 d. 

kuriuo skiriamas Regionų komiteto pakaitinis narys 

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, ypač į jos 300 straipsnio 3 dalį ir 305 straipsnį, 

atsižvelgdama į 2019 m. gegužės 21 d. Tarybos sprendimą (ES) 2019/852 (1), kuriuo nustatoma Regionų komiteto sudėtis, 

atsižvelgdama į Lenkijos Vyriausybės pasiūlymą, 

kadangi: 

(1) Sutarties 300 straipsnio 3 dalyje nustatyta, kad Regionų komitetas susideda iš regionų ir vietos valdžios struktūrų 
atstovų, kurie turi regiono arba vietos valdžios rinkėjų mandatą arba yra politiškai atskaitingi išrinktai asamblėjai; 

(2) Sutarties 305 straipsnyje numatyta, kad Regionų komiteto nariai ir tiek pat pakaitinių narių Tarybos skiriami 
penkerių metų kadencijai pagal kiekvienos valstybės narės pateiktus pasiūlymus; 

(3) kadangi 2020 m. sausio 25 d. baigėsi Regionų komiteto narių ir pakaitinių narių kadencija, turėtų būti paskirti nauji 
nariai ir pakaitiniai nariai; 

(4) 2019 m. gruodžio 10 d. Taryba, remdamasi valstybių narių pateiktais pasiūlymais, priėmė Sprendimą (ES) 
2019/2157 (2). Tuo sprendimu laikotarpiui nuo 2020 m. sausio 26 d. iki 2025 m. sausio 25 d. paskirti Čekijos, 
Danijos, Estijos, Kipro, Latvijos, Liuksemburgo, Nyderlandų, Austrijos, Rumunijos, Slovėnijos, Slovakijos ir Švedijos 
Vyriausybių pasiūlyti nariai ir pakaitiniai nariai. Sprendimu (ES) 2019/2157 tam pačiam laikotarpiui taip pat 
paskirti Belgijos Vyriausybės pasiūlyti trys nariai, Vokietijos Vyriausybės pasiūlytas 21 narys ir 20 pakaitinių narių, 
Airijos Vyriausybės pasiūlyti aštuoni nariai ir aštuoni pakaitiniai nariai, Ispanijos Vyriausybės pasiūlyti 16 narių 
ir 16 pakaitinių narių, Italijos Vyriausybės pasiūlyti 10 narių ir 14 pakaitinių narių, Maltos Vyriausybės pasiūlyti 
keturi nariai ir keturi pakaitiniai nariai ir Suomijos Vyriausybės pasiūlyti aštuoni nariai ir aštuoni pakaitiniai nariai; 

(5) 2020 m. sausio 20 d. Taryba, remdamasi valstybių narių pateiktais pasiūlymais, priėmė Sprendimą (ES) 2020/102 
(3). Tuo sprendimu laikotarpiui nuo 2020 m. sausio 26 d. iki 2025 m. sausio 25 d. paskirti Graikijos, Prancūzijos, 
Kroatijos, Lietuvos, Vengrijos ir Portugalijos Vyriausybių pasiūlyti nariai ir pakaitiniai nariai, taip pat Belgijos 

(1) OL L 139, 2019 5 27, p. 13. 
(2) 2019 m. gruodžio 10 d. Tarybos sprendimas (ES) 2019/2157, kuriuo skiriami Regionų komiteto nariai ir pakaitiniai nariai laikotarpiui 

nuo 2020 m. sausio 26 d. iki 2025 m. sausio 25 d. (OL L 327, 2019 12 17, p. 78). 
(3) 2020 m. sausio 20 d. Tarybos sprendimas (ES) 2020/102, kuriuo skiriami Regionų komiteto nariai ir pakaitiniai nariai laikotarpiui nuo 

2020 m. sausio 26 d. iki 2025 m. sausio 25 d. (OL L 20, 2020 1 24, p. 2). 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 2 24                                                                                                                                           L 64/1   



Vyriausybės pasiūlyti keturi nariai ir keturi pakaitiniai nariai, Bulgarijos Vyriausybės pasiūlytas vienas narys, Airijos 
Vyriausybės pasiūlytas vienas narys ir vienas pakaitinis narys, Ispanijos Vyriausybės pasiūlytas vienas narys ir vienas 
pakaitinis narys, Italijos Vyriausybės pasiūlyti 14 narių ir 10 pakaitinių narių ir Lenkijos Vyriausybės pasiūlytas 
21 narys ir 20 pakaitinių narių; 

(6) 2020 m. vasario 3 d. Taryba, remdamasi valstybių narių pateiktais pasiūlymais, priėmė Sprendimą (ES) 2020/144 (4). 
Tuo sprendimu laikotarpiui nuo 2020 m. sausio 26 d. iki 2025 m. sausio 25 d. paskirti Ispanijos Vyriausybės 
pasiūlyti keturi nariai ir keturi pakaitiniai nariai, taip pat Suomijos Vyriausybės pasiūlytas vienas narys ir vienas 
pakaitinis narys; 

(7) 2020 m. kovo 26 d. Taryba, remdamasi valstybių narių pateiktais pasiūlymais, priėmė Sprendimą (ES) 2020/511 (5). 
Tuo sprendimu laikotarpiui nuo 2020 m. sausio 26 d. iki 2025 m. sausio 25 d. paskirti Belgijos Vyriausybės 
pasiūlyti penki nariai ir aštuoni pakaitiniai nariai, Vokietijos Vyriausybės pasiūlytas vienas pakaitinis narys ir Maltos 
Vyriausybės pasiūlytas vienas narys; 

(8) 2020 m. birželio 8 d., po Jungtinės Karalystės išstojimo iš Sąjungos, kuris teisiškai įsigaliojo 2020 m. vasario 1 d., 
vadovaudamasi Sprendimu (ES) 2019/852 ir valstybių narių pateiktais pasiūlymais, Taryba priėmė sprendimą (ES) 
2020/766 (6). Tuo sprendimu laikotarpiui nuo 2020 m. vasario 1 d. iki 2025 m. sausio 25 d. paskirti Estijos 
Vyriausybės pasiūlytas vienas papildomas narys ir vienas papildomas pakaitinis narys, Kipro Vyriausybės pasiūlytas 
vienas papildomas narys ir vienas papildomas pakaitinis narys, taip pat Liuksemburgo Vyriausybės pasiūlytas vienas 
papildomas narys ir vienas papildomas pakaitinis narys; 

(9) 2020 m. liepos 30 d. Taryba, remdamasi valstybių narių pateiktais pasiūlymais, priėmė Sprendimą (ES) 2020/1153 
(7). Tuo sprendimu laikotarpiui nuo 2020 m. sausio 26 d. iki 2025 m. sausio 25 d. paskirti Bulgarijos Vyriausybės 
pasiūlyti 11 narių ir 12 pakaitinių narių, Vokietijos Vyriausybės pasiūlyti trys nariai ir trys pakaitiniai nariai ir 
Maltos Vyriausybės pasiūlytas vienas pakaitinis narys. Tuo sprendimu laikotarpiui nuo 2020 m. vasario 1 d. iki 
2025 m. sausio 25 d. taip pat paskirti Kipro Vyriausybės pasiūlytas vienas pakaitinis narys, taip pat Liuksemburgo 
Vyriausybės pasiūlytas vienas pakaitinis narys; 

(10) 2020 m. gruodžio 17 d. Lenkijos Vyriausybė pasiūlė savo kandidatą į likusią pakaitinio nario vietą. Tas pakaitinis 
narys turėtų būti skiriamas likusiam dabartinės kadencijos, kuri tęsiasi iki 2025 m. sausio 25 d., laikui, 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 

Regionų komiteto pakaitiniu nariu likusiam dabartinės kadencijos, kuri tęsiasi iki 2025 m. sausio 25 d., laikui skiriamas šis 
asmuo: 

POLSKA 

Mr Adam BANASZAK 

Member of a Regional Assembly: Sejmik Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

2 straipsnis 

Šis sprendimas įsigalioja jo priėmimo dieną. 

(4) 2020 m. vasario 3 d. Tarybos sprendimas (ES) 2020/144, kuriuo skiriami Regionų komiteto nariai ir pakaitiniai nariai laikotarpiui nuo 
2020 m. sausio 26 d. iki 2025 m. sausio 25 d. (OL L 32, 2020 2 4, p. 16). 

(5) 2020 m. kovo 26 d. Tarybos sprendimas (ES) 2020/511, kuriuo skiriami Regionų komiteto nariai ir pakaitiniai nariai laikotarpiui nuo 
2020 m. sausio 26 d. iki 2025 m. sausio 25 d. (OL L 113, 2020 4 8, p. 18). 

(6) 2020 m. birželio 8 d. Tarybos sprendimas (ES) 2020/766, kuriuo skiriami Regionų komiteto nariai ir pakaitiniai nariai laikotarpiui nuo 
2020 m. vasario 1 d. iki 2025 m. sausio 25 d. (OL L 187, 2020 6 12, p. 3). 

(7) 2020 m. liepos 30 d. Tarybos sprendimas (ES) 2020/1153, kuriuo skiriami Regionų komiteto nariai ir pakaitiniai nariai (OL L 256, 
2020 8 5, p. 12). 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 64/2                                                                                                                                           2021 2 24   



Priimta Briuselyje 2021 m. vasario 18 d.  

Tarybos vardu 
Pirmininkė 

A. P. ZACARIAS     

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 2 24                                                                                                                                           L 64/3   



VALSTYBIŲ NARIŲ VYRIAUSYBIŲ ATSTOVŲ SPRENDIMAS (ES) 2021/323 

2021 m. vasario 19 d. 

kuriuo skiriami keturi Teisingumo Teismo teisėjai ir vienas generalinis advokatas 

EUROPOS SĄJUNGOS VALSTYBIŲ NARIŲ VYRIAUSYBIŲ ATSTOVAI, 

atsižvelgdami į Europos Sąjungos sutartį, ypač į jos 19 straipsnį, 

atsižvelgdami į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, ypač į jos 253 ir 255 straipsnius, 

kadangi: 

(1) 2021 m. spalio 6 d. baigiasi keturiolikos Teisingumo Teismo teisėjų ir šešių generalinių advokatų kadencija; 

(2) todėl reikėtų paskirti asmenis į šias pareigas laikotarpiui nuo 2021 m. spalio 7 d. iki 2027 m. spalio 6 d.; 

(3) pirmai Teisingumo Teismo teisėjo kadencijai buvo pasiūlytos Miroslav GAVALEC ir Octavia SPINEANU-MATEI 
kandidatūros; 

(4) buvo pasiūlyta atnaujinti Teisingumo Teismo teisėjų Niilo JÄÄSKINEN ir Lars BAY LARSEN kadencijas; 

(5) buvo pasiūlyta atnaujinti Teisingumo Teismo generalinės advokatės Juliane KOKOTT kadenciją; 

(6) Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 255 straipsniu įsteigtas komitetas pateikė palankią nuomonę dėl šių 
kandidatų tinkamumo eiti Teisingumo Teismo teisėjų ir generalinio advokato pareigas, 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 

Laikotarpiui nuo 2021 m. spalio 7 d. iki 2027 m. spalio 6 d. Teisingumo Teismo teisėjais skiriami: 

— Miroslav GAVALEC, 

— Octavia SPINEANU-MATEI, 

— Niilo JÄÄSKINEN, 

— Lars BAY LARSEN. 

2 straipsnis 

Laikotarpiui nuo 2021 m. spalio 7 d. iki 2027 m. spalio 6 d. Teisingumo Teismo generaline advokate skiriama Juliane 
KOKOTT. 

3 straipsnis 

Šis sprendimas įsigalioja kitą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

Priimta Briuselyje 2021 m. vasario 19 d.  

Pirmininkas 
N. BRITO     

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 64/4                                                                                                                                           2021 2 24   



VALSTYBIŲ NARIŲ VYRIAUSYBIŲ ATSTOVŲ SPRENDIMAS (ES) 2021/324 

2021 m. vasario 19 d. 

kuriuo skiriamas Bendrojo Teismo teisėjas 

EUROPOS SĄJUNGOS VALSTYBIŲ NARIŲ VYRIAUSYBIŲ ATSTOVAI, 

atsižvelgdami į Europos Sąjungos sutartį, ypač į jos 19 straipsnį, 

atsižvelgdami į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, ypač į jos 254 ir 255 straipsnius, 

kadangi: 

(1) pagal Protokolo Nr. 3 dėl Europos Sąjungos Teisingumo Teismo statuto 7 straipsnį ir atsižvelgiant į Jan PASSER 
paskyrimą Teisingumo Teismo teisėju, likusiam Jan PASSER kadencijos laikui iki 2025 m. rugpjūčio 31 d. turėtų 
būti paskirtas Bendrojo Teismo teisėjas; 

(2) į laisvą vietą buvo pasiūlyta David PETRLÍK kandidatūra; 

(3) Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 255 straipsniu įsteigtas komitetas pateikė palankią nuomonę dėl šio 
kandidato tinkamumo eiti Bendrojo Teismo teisėjo pareigas, 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 

David PETRLÍK skiriamas Bendrojo Teismo teisėju laikotarpiui nuo šio sprendimo įsigaliojimo dienos iki 2025 m. 
rugpjūčio 31 d. 

2 straipsnis 

Šis sprendimas įsigalioja kitą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

Priimta Briuselyje 2021 m. vasario 19 d.  

Pirmininkas 
N. BRITO     

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 2 24                                                                                                                                           L 64/5   



TARYBOS ĮGYVENDINIMO SPRENDIMAS (ES) 2021/325 

2021 m. vasario 22 d. 

dėl Europos Centrinio Banko priežiūros valdybos pirmininko pavaduotojo skyrimo 

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, 

atsižvelgdama į 2013 m. spalio 15 d. Tarybos reglamentą (ES) Nr. 1024/2013, kuriuo Europos Centriniam Bankui 
pavedami specialūs uždaviniai, susiję su rizikos ribojimu pagrįstos kredito įstaigų priežiūros politika, (1) ypač į jo 
26 straipsnio 3 dalį, 

kadangi: 

(1) 2013 m. spalio 15 d. Taryba priėmė Reglamentą (ES) Nr. 1024/2013, kuriuo Europos Centriniam Bankui (toliau – 
ECB) pavedami specialūs uždaviniai, susiję su rizikos ribojimu pagrįstos kredito įstaigų priežiūros politika; 

(2) už ECB pavestų uždavinių planavimą ir vykdymą turėtų visapusiškai atsakyti jo Priežiūros valdyba, kurią sudaro jos 
pirmininkas, pirmininko pavaduotojas ir keturi ECB atstovai, taip pat po vieną kiekvienos dalyvaujančios valstybės 
narės nacionalinės kompetentingos institucijos atstovą; 

(3) Priežiūros valdyba yra itin svarbus organas ECB vykdant priežiūros užduotis pagal Bendrą priežiūros mechanizmą. 
Todėl Reglamentu (ES) Nr. 1024/2013 Tarybai suteikti įgaliojimai paskirti Priežiūros valdybos pirmininką ir 
pirmininko pavaduotoją; 

(4) 2019 m. spalio 4 d. Įgyvendinimo sprendimu (ES) 2019/1671 (2) Taryba Priežiūros valdybos pirmininko 
pavaduotoju paskyrė Yves MERSCH. Priežiūros valdybos pirmininko pavaduotojo kadencija baigėsi 2020 m. 
gruodžio 14 d.; 

(5) laikydamasis Reglamento (ES) Nr. 1024/2013 26 straipsnio 3 dalies, ECB, išklausęs Priežiūros valdybą, Europos 
Parlamentui turi pateikti pasiūlymą dėl Priežiūros valdybos pirmininko pavaduotojo, kuris turi būti renkamas iš 
ECB vykdomosios valdybos narių, skyrimo. ECB tokį pasiūlymą pateikė 2020 m. gruodžio 18 d., o Europos 
Parlamentas jį patvirtino 2021 m. vasario 8 d., 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 

Frank ELDERSON skiriamas Europos Centrinio Banko priežiūros valdybos pirmininko pavaduotoju penkerių metų 
laikotarpiui nuo 2021 m. vasario 24 d. 

2 straipsnis 

Šis sprendimas įsigalioja jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje dieną. 

(1) OL L 287, 2013 10 29, p. 63. 
(2) 2019 m. spalio 4 d. Tarybos įgyvendinimo sprendimas (ES) 2019/1671 dėl Europos Centrinio Banko Priežiūros valdybos pirmininko 

pavaduotojo skyrimo (OL L 256, 2019 10 7, p. 8). 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 64/6                                                                                                                                           2021 2 24   



Priimta Briuselyje 2021 m. vasario 22 d.  

Tarybos vardu 
Pirmininkas 

J. BORRELL FONTELLES     

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 2 24                                                                                                                                           L 64/7   



TARYBOS SPRENDIMAS (ES) 2021/326 

2021 m. vasario 22 d. 

dėl pozicijos, kurios Sąjungos vardu turi būti laikomasi Prekybos komitete, įsteigtame Europos 
Sąjungos bei jos valstybių narių ir Kolumbijos, Peru bei Ekvadoro prekybos susitarimu, dėl XII priedo 

(Viešieji pirkimai) 1 priedėlio dalinio pakeitimo 

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, ypač į jos 91 straipsnį, 100 straipsnio 2 dalį ir 207 straipsnio 4 dalies 
pirmą pastraipą kartu su 218 straipsnio 9 dalimi, 

atsižvelgdama į Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Kolumbijos, Peru bei Ekvadoro prekybos susitarimą, ypač į jo 
191 straipsnį, 

atsižvelgdama į Europos Komisijos pasiūlymą, 

kadangi: 

(1) Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Kolumbijos bei Peru prekybos susitarimą (toliau – Prekybos susitarimas) 
Sąjunga pasirašė pagal Tarybos sprendimą 2012/735/ES (1), Sąjunga ir Peru jį laikinai taiko nuo 2013 m. kovo 1 d., o 
Sąjunga ir Kolumbija – nuo 2013 m. rugpjūčio 1 d. Prekybos susitarimas buvo iš dalies pakeistas 2016 m. 
lapkričio 11 d. pasirašytu Ekvadoro prisijungimo protokolu (2) pagal Tarybos sprendimą (ES) 2016/2369 (3) ir 
laikinai taikomas nuo 2017 m. sausio 1 d.; 

(2) Prekybos susitarimo 191 straipsnyje išdėstytos procedūros, kuriomis vadovaudamasi Šalis gali keisti arba ištaisyti su 
ja susijusią viešųjų pirkimų taikymo sritį pagal Prekybos susitarimo VI antraštinę dalį; 

(3) Prekybos susitarimo XII priedo 1 priedėlyje nustatyti Kolumbijos centrinės valdžios subjektai, kurių viešiesiems 
pirkimams taikoma Prekybos susitarimo VI antraštinė dalis (toliau – perkančiųjų subjektų sąrašas); 

(4) 2019 m. spalio 17 d. Bogotoje vykusiame Viešųjų pirkimų pakomitečio posėdyje Kolumbija informavo Sąjungą apie 
savo ketinimą atnaujinti perkančiųjų subjektų sąrašą, į jį įtraukiant po 2011 m. įsteigtas šešias vykdomojo lygmens 
agentūras. Tuo metu, kai 2010 m. buvo užbaigtos derybos dėl Prekybos susitarimo, kompetencija, kuria šiuo metu 
naudojasi tokios agentūros, buvo priskirta ministerijų lygmens perkantiesiems subjektams; 

(5) Sąjunga ir Kolumbija susitarė, kad perkančiųjų subjektų sąrašas turėtų būti atitinkamai atnaujintas; 

(6) todėl tikslinga iš dalies pakeisti perkančiųjų subjektų sąrašą. Sąjunga ir Kolumbija susitarė, kad tokiam atnaujinimui 
nereikia jokių kompensacinių priemonių, nes tai yra nedidelis pakeitimas pagal Prekybos susitarimo 
191 straipsnio 2 dalies a punktą; 

(1) 2012 m. gegužės 31 d. Tarybos sprendimas 2012/735/ES dėl Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Kolumbijos bei Peru prekybos 
susitarimo pasirašymo Sąjungos vardu ir laikino taikymo (OL L 354, 2012 12 21, p. 1). 

(2) Prisijungimo protokolas prie Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Kolumbijos bei Peru prekybos susitarimo, kuriuo 
atsižvelgiama į Ekvadoro prisijungimą (OL L 356, 2016 12 24, p. 3). 

(3) 2016 m. lapkričio 11 d. Tarybos sprendimas (ES) 2016/2369 dėl Prisijungimo protokolo prie Europos Sąjungos bei jos valstybių narių 
ir Kolumbijos bei Peru prekybos susitarimo, kuriuo atsižvelgiama į Ekvadoro prisijungimą, pasirašymo Sąjungos vardu ir laikino 
taikymo (OL L 356, 2016 12 24, p. 1). 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 64/8                                                                                                                                           2021 2 24   



(7) pagal Prekybos susitarimo 14 straipsnio 3 dalį kartu su 12 straipsnio 4 dalimi Prekybos komitete, įsteigtame 
Sąjungos ir atitinkamos Susitarimą pasirašiusios Andų šalies prekybos susitarimu (toliau – Prekybos komitetas), 
sprendimas priimamas tik dėl jų dvišalių santykių; 

(8) tikslinga nustatyti poziciją, kurios Sąjungos vardu turi būti laikomasi Prekybos komitete, nes Prekybos komiteto 
sprendimas iš dalies pakeisti perkančiųjų subjektų sąrašą Sąjungai bus privalomas pagal Prekybos susitarimo 
14 straipsnio 2 dalį, 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 

Pozicija, kurios Sąjungos vardu turi būti laikomasi Prekybos komitete, dėl Prekybos susitarimo XII priedo 1 priedėlio A 
skirsnio 1 poskirsnyje nustatyto perkančiųjų subjektų sąrašo dalinio pakeitimo grindžiama atitinkamu Prekybos komiteto 
sprendimo projektu (4). 

2 straipsnis 

Šis sprendimas įsigalioja jo priėmimo dieną. 

Priimta Briuselyje 2021 m. vasario 22 d.  

Tarybos vardu 
Pirmininkas 

J. BORRELL FONTELLES     

(4) Žr. dokumentą ST 5699/21 (http://register.consilium.europa.eu). 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 2 24                                                                                                                                           L 64/9   

http://register.consilium.europa.eu


KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO SPRENDIMAS (ES) 2021/327 

2021 m. vasario 23 d. 

kuriuo nukeliama patvirtinimo, kad metoflutriną galima naudoti 18-o tipo biocidiniams produktams 
gaminti, galiojimo pabaigos data 

(Tekstas svarbus EEE) 

EUROPOS KOMISIJA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, 

atsižvelgdama į 2012 m. gegužės 22 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) Nr. 528/2012 dėl biocidinių 
produktų tiekimo rinkai ir jų naudojimo (1), ypač į jo 14 straipsnio 5 dalį, 

pasikonsultavusi su Biocidinių produktų nuolatiniu komitetu, 

kadangi: 

(1) veiklioji medžiaga metoflutrinas buvo įtraukta į Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 98/8/EB (2) I priedą kaip 
skirta naudoti 18-o tipo biocidiniams produktams gaminti, todėl pagal Reglamento (ES) Nr. 528/2012 86 straipsnį 
ji yra laikoma patvirtinta pagal tą reglamentą, jei laikomasi minėtos direktyvos I priede išdėstytų specifikacijų ir 
sąlygų; 

(2) patvirtinimo, kad metoflutriną galima naudoti 18-o tipo biocidiniams produktams gaminti, galiojimas baigsis 
2021 m. balandžio 30 d. 2019 m. spalio 25 d. pagal Reglamento (ES) Nr. 528/2012 13 straipsnio 1 dalį buvo 
pateikta paraiška pratęsti metoflutrino patvirtinimo galiojimą; 

(3) 2020 m. spalio 15 d. Airijos vertinančioji kompetentinga institucija pranešė Komisijai apie savo sprendimą, priimtą 
pagal Reglamento (ES) Nr. 528/2012 14 straipsnio 1 dalį, kad turės būti atliktas išsamus paraiškos vertinimas. Pagal 
Reglamento (ES) Nr. 528/2012 8 straipsnio 1 dalį vertinančioji kompetentinga institucija išsamų paraiškos vertinimą 
turi atlikti per 365 dienas nuo jos patvirtinimo; 

(4) vertinančioji kompetentinga institucija prireikus gali pareikalauti, kad pareiškėjas pateiktų tiek duomenų, kad jų 
pakaktų atlikti vertinimą pagal Reglamento (ES) Nr. 528/2012 8 straipsnio 2 dalį. Tokiu atveju 365 dienų 
laikotarpis sustabdomas, tačiau ne ilgiau nei iš viso 180 dienų, išskyrus tuos atvejus, kai ilgesnės trukmės 
sustabdymas pateisinamas dėl prašomų duomenų pobūdžio arba išimtinių aplinkybių; 

(5) per 270 dienų nuo tos dienos, kai gauna vertinančiosios kompetentingos institucijos rekomendaciją, Europos 
cheminių medžiagų agentūra (toliau – Agentūra) turi parengti ir pateikti Komisijai nuomonę dėl veikliosios 
medžiagos patvirtinimo atnaujinimo pagal Reglamento (ES) Nr. 528/2012 14 straipsnio 3 dalį; 

(6) taigi patvirtinimo, kad metoflutriną galima naudoti 18-o tipo biocidiniams produktams gaminti, galiojimas dėl nuo 
pareiškėjo nepriklausančių priežasčių gali baigtis anksčiau negu bus priimtas sprendimas dėl jo patvirtinimo 
atnaujinimo. Todėl patvirtinimo, kad metoflutriną galima naudoti 18-o tipo biocidiniams produktams gaminti, 
galiojimo pabaigos datą tikslinga nukelti tiek, kad pakaktų laiko paraiškai išnagrinėti. Atsižvelgiant į laikotarpį, per 
kurį vertinančioji kompetentinga institucija turi atlikti vertinimą, o Agentūra – parengti ir pateikti nuomonę, 
tikslinga patvirtinimo galiojimo pabaigos datą nukelti iki 2023 m. spalio 31 d.; 

(7) metoflutrinas tebelieka patvirtintas kaip skirtas naudoti 18-o tipo biodiciniams produktams gaminti laikantis 
Direktyvos 98/8/EB I priede nustatytų specifikacijų ir sąlygų, išskyrus patvirtinimo galiojimo pabaigos datą, 

(1) OL L 167, 2012 6 27, p. 1. 
(2) 1998 m. vasario 16 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 98/8/EB dėl biocidinių produktų pateikimo į rinką (OL L 123, 

1998 4 24, p. 1). 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 64/10                                                                                                                                          2021 2 24   



PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 

Patvirtinimo, kad metoflutriną galima naudoti 18-o tipo biocidiniams produktams gaminti, galiojimo pabaigos data 
nukeliama iki 2023 m. spalio 31 d. 

2 straipsnis 

Šis sprendimas įsigalioja dvidešimtą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

Priimta Briuselyje 2021 m. vasario 23 d.  

Komisijos vardu 
Pirmininkė 

Ursula VON DER LEYEN     

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 2 24                                                                                                                                          L 64/11   





LT 

ISSN 1977-0723 (elektroninis leidimas) 
ISSN 1725-5120 (popierinis leidimas) 


	Turinys
	Tarybos sprendimas (ES) 2021/322 2021 m. vasario 18 d. kuriuo skiriamas Regionų komiteto pakaitinis narys 
	Valstybių narių vyriausybių atstovų sprendimas (ES) 2021/323 2021 m. vasario 19 d. kuriuo skiriami keturi Teisingumo Teismo teisėjai ir vienas generalinis advokatas 
	Valstybių narių vyriausybių atstovų sprendimas (ES) 2021/324 2021 m. vasario 19 d. kuriuo skiriamas Bendrojo Teismo teisėjas 
	Tarybos įgyvendinimo sprendimas (ES) 2021/325 2021 m. vasario 22 d. dėl Europos Centrinio Banko priežiūros valdybos pirmininko pavaduotojo skyrimo 
	Tarybos sprendimas (ES) 2021/326 2021 m. vasario 22 d. dėl pozicijos, kurios Sąjungos vardu turi būti laikomasi Prekybos komitete, įsteigtame Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Kolumbijos, Peru bei Ekvadoro prekybos susitarimu, dėl XII priedo (Viešieji pirkimai) 1 priedėlio dalinio pakeitimo 
	Komisijos įgyvendinimo sprendimas (ES) 2021/327 2021 m. vasario 23 d. kuriuo nukeliama patvirtinimo, kad metoflutriną galima naudoti 18-o tipo biocidiniams produktams gaminti, galiojimo pabaigos data 

